Requerimento N.º 782/2024

Data de Leitura: 11/06/2024

Data de Votação: 11/06/2024

Autoria:

Deputado (a) Wagner Camargo Neto

Ementa:

requer a Vossa Excelência o envio de expediente ao Excelentíssimo Diretor-Geral da
Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT), Rafael Vitale Rodrigues, e ao
Excelentíssimo Diretor-Presidente da concessionária Ecovias do Araguaia, Rui Juarez Klein,
solicitando-lhes que viabilizem, em caráter emergencial, as providências necessárias para
que seja realizada a manutenção da BR-153, próximo ao trevo de acesso ao município de
Itapaci-GO.

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
12834/2024 11/06/2024 16:59:48 11/06/2024 16:59:48

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100370033003900300039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.